
Referat fra stævneudvalgsmøde torsdag d.4.april 2024 

Referent Eva Buxbom 

Det var et kort møde, der omhandlede, hvad det indebar at være ansvarsperson for et stævne.  

 

 DSF’s krav til afvikling af Danske mesterskaber i styrkeløft 

DSF’s krav til afvikling af Danske mesterskaber i styrkeløft er et dokument, der ligger på DSF’s 

hjemmeside under generel info. Det er udgangspunktet og et godt redskabet for ansvarspersonen 

for et stævne. Her står der klart, hvad DSF, og dermed stævneudvalget, har ansvar for, og hvad den 

arrangerende klub har ansvar for. 

 

DSF har ansvar for: 

- Dommere 

- Jury 

- Stævneleder 

- Konkurrencestyringssystem stilles til rådighed for arrangøren efter aftale. Herunder udlånes 

tablet, bagtæppe (to dele), roll ups, indvejningsvægt og evt. projektor. Udviklingskonsulent er 

ansvarsperson for dette og kontaktes. 

- Streamingudstyr stilles til rådighed for arrangøren efter aftale. Rasmus Adrian står for 

streaming ved danske mesterskaber, en aftale udarbejdet af medieudvalget. Rasmus Adrian 

kan spørges om hjælp til andre stævner, men er ikke forpligtet. Husk at kontakte 

medieudvalget om det er i orden, før Rasmus kontaktes ved mesterskaber, der ikke er danske. 

Rasmus bor på Lolland, så ved stævner, der ikke er danske mesterskaber, skal udgifter til en 

eventuel overnatning medtænkes. 

- Landsdækkende presse og evt. TV (efter aftale med arrangøren). 

- Evt. andet udstyr efter aftale med arrangøren. 

 

 Ansvarspersonen er behjælpelig med, hvad arrangøren har ansvar for. Her kan fx formidles 

kontakter til andre klubber eller ressourcepersoner. Der ligger en liste over ansvarspersoner i Drop 

Box. Finn får opdateret den inden for nærmeste fremtid, så den også indeholder private stævner.  

 

Ansvarspersonen tager kontakt til den klub, der afholder stævnet. Vedkommende præsenterer sig 

selv og går gennem ’DSF’s krav til afvikling af Danske Mesterskaber i Styrkeløft. Her kan også 

oplyses, at Eva er medaljeansvarlig, samt at der ligger en procedure til bestilling af medaljer og 

pokaler under stævneudvalget. I forhold til spørgsmål om medaljer og pokaler er det Eva, der kan 

kontaktes. 

 

 Uddannelse i brug af stævnestyringsprogram ved stævner 

Det er vigtigt, at vi i stævneudvalget kan vejlede klubber i brug og opsætning af 

stævnestyringsprogrammer ved stævner. Derfor er Trine, Finn og Didde klar til at tage på det næste 



kursus. Dette følges op af praktisk oplæring i stævnestyringsprogrammet ved to efterfølgende 

stævner. Derved kan de sammen med erfarne brugere blive i stand til at lære det videre.  

Eva er ansvarlig for at finde en dag samt booke mødelokale i Horsens. Hun kontakter Henning og 

finder en dag, hvor alle fire kan deltage. Derudover vil kurset blive lagt op på DSF’s hjemmeside i 

samarbejde med Peter Andersen. Derved kan de sidste 6 pladser på kurset blive udbudt til andre 

interesserede (der er max ti pladser). For at kurset bliver udnyttet optimalt, vil det være et krav, at 

deltagerne udvælger to stævner, hvor de kan lære at bruge programmet praktisk til et stævne. 

Deltagerne skal forud for kurset have taget kontakt til den person/de personer, der står for 

stævnestyringsprogrammet om oplæring.  

  

 


